关于公示2011年度中管、市管党费的通知

各直属党委、各基层党组织：
现将区委组织部《关于公示2011年度中管、市管党费的通知》转发，请各单位发动党员登录上海基层党建网设限平台，进入“党内通报” 栏目查阅2011年中管党费和市管党费收支情况，并认真听取意见建议。对于党员不便上网的单位，建议在近期组织生活上及时向广大党员进行公示。各基层党组织请于12月20日下班前，将《2011年度中管党费收支情况公示统计表》反馈所属直属党委，各直属党委请于12月24日下班前反馈党群处。
附件1：区委组织部《关于公示2011年度中管、市管党费的通知》
附件2：上海市2011年度中管党费公示情况统计表

附件3：中组部办公厅《关于公示2011年度中央组织部代中央管理党费收支情况的通知》

附件4：《上海市2011年度市管党费的收支情况》

教育局党群处

2012年12月12日

  教育署邮箱：一署： 1jysxsb@163.com

              二署： d2jysdb@163.com

三署： d3jysdwb@163.com

四署： d4jysdw@163.com